

بنده اصرارم بر حضور حداکثری و عمومی ملت ایران به خاطر این است که می‌بینم و می‌دانم که حضور یکپارچه مردم و حضور پرشور و امیدوارانه و قدرتمندانه (در انتخابات) مردم موجب می‌شود که دشمن مأیوس بشود، وقتی دشمن مأیوس شد کارایی خود را از دست خواهد داد. (۹۲/۳/۲۲)

## ▼ حرف روز

## ساعات سرنوشت‌ساز

قطار انتخابات به ایستگاه پایانی خود نزدیک شده است و کمتر از ۴۸ ساعت تا آغاز سرنوشت‌سازترین عرصه سیاست‌ورزی و مشارکت مدنی باقی مانده است. ساعتی که مبتنی بر پیشینه ادوار انتخابات در ایران، می‌توان آن را حساس‌ترین و مؤثرترین ساعات انتخابات سرنوشت‌ساز دانست. این اهمیت از آنجایی نشئت می‌گیرد که مطابق با نظرسنجی‌ها حدود ۱۵ درصد از واجدین شرایط تصمیم خود را برای انتخاب در همین ۴۸ ساعت پایانی خواهند گرفت. این حجم از رأی می‌تواند نتیجه نهایی انتخابات را رقم زند، به ویژه در آنجایی که رقابت نامزدها نیز تنگاتنگ باشد. به یاد داریم که در سال ۱۳۹۲ نامزدی برگزیده شد که تنها از ۲۵۰ هزار رأی بیش از نصف آرا برخوردار بود! در این لحظات سرنوشت‌ساز باید تلاش کرد که اولاً مشارکت سیاسی در بالاترین سطح محقق شود تا ثبات و اقتدار و عزت نظام بار دیگر تجلی یابد. ثانیاً خروجی انتخاب با به قدرت رسیدن شایستگان و کارآمدان و در یک کلام اصلح همراه باشد. در این میان، به این نکته باید توجه کرد که روند انتخابات با حوادث و تصمیم‌گیری‌های مختلفی همراه است که از آنها با عنوان شوک یاد می‌کنند. در این لحظات پایانی یک شوک بزرگ می‌تواند در هدایت این بخش از آرای سرگردان اثر جدی داشته باشد. جریان انقلابی در روزهای گذشته توانست این شوک سرنوشت‌ساز را ایجاد کرده و اتحاد دو نامزد و کناره‌گیری یکی به نفع دیگری کفه رقابت‌های انتخاباتی را به نفع نامزد نهایی این جریان سنگین کند. حضور پرشور مردم اصفهان و تجمع بی‌نظیر در مصلی تهران مؤید این حقیقت است که جریان انقلابی در شیب تند موفقیت قرار گرفته و امروز این سونامی در آخرین تجمع باشکوه خود در مشهد مقدس به اوج خواهد رسید!

در این ساعات پایانی سرنوشت‌ساز اگر هر یک از افراد به مثابه تریبونی برای ترویج گفتمان انقلابی تبدیل شده و بستگان و آشنایان خود را به رأی دادن به گزینه اصلح تشویق کنند، می‌توان امیدوار بود که ان‌شاءالله امور اجرایی کشور به دست فردی متدین، انقلابی و کارآمد سپرده شود؛ چرا که به فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی، «اگر مدیریت در بخش‌های مختلف کشور، متدین باشد، انقلابی باشد و کارآمد باشد، همه مشکلات کشور حل خواهد شد.»

ان‌شاءالله

## ▼ گزارش روز

## تحركات مشکوک

در حالی که چهار نامزد باقی‌مانده در صحنه انتخابات همچنان به فعالیت خود برای جلب آرای مردم ادامه می‌دهند و در شهرهای مختلف کشور شاهد شور و نشاط فزاینده هستیم، برخی رسانه‌های خارجی و ضد انقلاب و بعضی از جریان‌های خاص فعال در شبکه‌های مجازی در تلاشند با انتشار تحلیل‌ها و خبرهای خاص فضای رقابت‌های انتخاباتی را از ریل اصلی و رقابت‌های معمول خارج کنند. با نزدیک شدن به روز انتخابات، این جریان‌ها بر حجم فعالیت خود در این زمینه افزوده‌اند و در تلاش هستند تا شرایط سال ۸۸ را که به فتنه پیچیده و خسارت‌بار در آن دوره منجر شد، بازسازی کنند. آنها این موضوع را در دو محور اصلی دنبال می‌کنند؛ محور اول تلاش برای القای وجود جو امنیتی و بگیروبیندهای خاص در راستای تضعیف حقوق مردم که متأسفانه افزون بر رسانه‌های بیگانه و خارج‌نشینان و جریان‌های خاص، شاهد هستیم یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ادعاهایی بدون سند و غیر مستدل در صفحه شخصی خود در فضای مجازی می‌نویسد: «شاهدان عینی می‌گویند لباس شخصی‌هایی که اطراف بهارستان مستقر شده‌اند، گفته‌اند می‌خواهیم فتنه سبز را سرکوب کنیم.» این جمله تحریک‌آمیز از سوی یک نماینده به طور حتم ضد مصالح کشور است و مشخص نیست با استناد به چه اشخاصی و با چه برهانی و حجتی نوشته شده است.

محور دیگر نیز القای بروز تقلب در انتخابات است؛ موضوعی که شبکه دولتی «بی‌بی‌سی» به طور رسمی طرح آن را کلید زد و تحت عنوان بررسی فضای انتخابات، از زبان فردی به اصطلاح تحلیلگر مدعی شد که یکی از نامزدهای انتخابات تحت هیچ شرایطی پیروز نخواهد شد و اگر پس از انتخابات برنده اعلام شود، بی‌تردید تقلب صورت گرفته است!

اقدامات نگران‌کننده‌ای که به احتمال زیاد در روزهای آینده و در ساعات باقی‌مانده تا انتخابات بر حجم آن افزوده خواهد شد و ضروری است نامزدهای محترم و طرفداران‌شان با هوشیاری و دقت مانع نتیجه‌بخش بودن تلاش‌های این جریان‌ها شوند تا ان‌شاءالله کشور در سایه برگزاری یک انتخابات وسیع، فراگیر و آرام گام بلند دیگری به سوی عزت و استقلال خود بردارد.

## ▼ خبر ویژه

## نظرسازی‌های انتخاباتی

برخی مراکز وابسته به سرویس‌های جاسوسی با ابزار نظرسازی به نفع روحانی وارد عرصه انتخابات شده‌اند. مؤسسه «ایپو» که با توجه به اطلاعات ثبت شده مرکز آن در واشنگتن قرار دارد، طی دو ماه گذشته به کمک جریان غربگرا آمده است و با ارائه آمار بسیار عجیب و غریب به دنبال تأثیرگذاری در عرصه انتخابات است. بررسی ارتباطات این مؤسسه با جامعه‌شناسان برانداز داخلی و همچنین منابع مالی معرفی شده در این پایگاه بیانگر این است که به احتمال بسیار زیاد «نایاک» پشت پرده اصلی این مؤسسه باشد. با توجه به نوع نظرسازی‌های سابق، این مؤسسه به دنبال القای پیروزی قطعی روحانی در دور اول است؛ این روش همانند وضعیت موسوی در سال ۱۳۸۸ است که با القای نفوذی‌های اطراف خود سبب شد فتنه ۸۸ شکل بگیرد. اگر این القانات که بازوی داخلی آن مرکز «ایسپا» است ادامه داشته باشد، می‌تواند تبعات نگران‌کننده‌ای را در پی داشته باشد، از این رو باید این هشدارها را جدی گرفت که سازمان‌های سیا و موساد به دنبال تأثیرگذاری مستقیم در انتخابات ایران از طریق فضای مجازی هستند.